
Министерство транспорта Российской Федерации 

Федеральное агентство железнодорожного транспорта 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения» 

(ДВГУПС) 

 

ПРИКАЗ 

(по личному составу обучающихся) 

 

12.09.2024 № 2824С 

г. Хабаровск 

 

О зачислении на программы подготовки 

научных и научно-педагогических 

кадров в аспирантуре 

 

На основании представленных документов в соответствии c решением 

приемной комиссии  

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. По результатам вступительных испытаний зачислить на места в 

пределах квоты приема на целевое обучение по образовательным 

программам высшего образования - программам подготовки научных и 

научно педагогических кадров в аспирантуре очной формы обучения 

абитуриентов, указанных в приложении с 01 октября 2024 г. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной 

работе Игнатенко И.В. 

 

 

 

 

И.о. ректора А.Р. Едигарян 

  

 

  



СОГЛАСОВАНО:   

   

Проректор по научной работе  
И. В. Игнатенко 

 

   

И.о. начальника управления 

аспирантуры, докторантуры и 

подготовки научных кадров 

 
С. А. Попова 

 

   

Начальник управления правовой 

работы и внутреннего аудита 
 

Л. В. Шленчак 

 

   

Начальник отдела 

документального обеспечения 
 

И. А. Лашина 

 

 


